第 1頁， 共 2頁

臺中市工程技術顧問商業同業公會
第六屆第十次理監事會議紀錄

時間：民國 113 年 05月 24日 (星期五) 下午 6時 00分

地點：福容大飯店-麗寶樂園店(臺中市后里區福容路 88號)

主席：理事長 高  原                             紀錄：洪子涵

出席：本會第六屆理事--

宋昌國常務理事、吳安欽常務理事、鄭建凱常務理事、楊進興常務理事、

王冬成理事、張智淵理事、張世偉理事、

朱弘家理事、陳建富理事、陳明陀理事、王東榮理事、朱英茂理事

本會第六屆監事--

黃志彰監事、陳清光監事、陳元睿監事

列席：福利委員會主任委員 劉美旭、技術委員會主任委員 蔡奇峰

請假：黃貞凱理事、江俊泓理事、林永裕常務監事、黃代頊監事

會議程序：

壹、出席人數：理事應出席 15人，實際出席 13 人。

    監事應出席 5 人，實際出席 3 人。

貳、主席宣佈開會

參、主席致詞：(略)

肆、報告事項：(略)

伍、提案討論：(略)

案由一                                        提案人：高  原理事長

主旨：有關本會審查新入會會員資格案，提請審議。

  說明：新入會會員 漢宇環控、環基環境、沃嶼、永錦昌等工程顧問有限公司，共

計 4間公司，詳附件一。

辦法：提請理監事會審議通過後，登錄本會會員名錄。

決議：審議通過，登入會員名錄。

第 2頁， 共 2頁

案由二                                        提案人：高  原理事長

主旨：有關本會舉辦 113年度康樂聯誼活動項目討論。

說明：本會於 113年 3月 27日第六屆第九次理監事會議決議今年度擬辦理登山聯

誼活動及跨科別技師交流餐會活動。

辦法：今年度擬辦理之 2項活動，活動內容及時間，提請討論。

決議：

1.擬於夏季及冬季辦理 2 場次登山聯誼活動，由張世偉理事擔任籌備工作小組

組長，請於活動前一個月召開工作會議確認各項工作執行細節。

2.擬於 7 月至 11 月辦理 2~3 場次跨科別技師交流餐會活動，邀請本會各類別科

技師參與。

案由三                                        提案人：高  原理事長

主旨：有關本會拜會公共工程委員會反應輿情事宜。

說明：有鑑於今年於 5月 20日後新任總統就職，擬安排拜會公共工程委員會。

辦法：先行收集會員執業現況輿情，並安排拜會工程會討論相關議題，提請討

論。

決議：擬於 10 月份安排拜會公共工程委員會，由楊進興常務理事擔任籌備工作小組組

長，不定期安排討論會議，並由朱弘家理事、陳明陀理事、張智淵理事、朱英

茂理事、陳元睿監事擔任籌備工作成員，共同討論彙整會員反應意見。

陸、臨時動議

柒、散會。

附件 1

 1 / 1

臺中市工程技術顧問商業同業公會 新增會員名冊

序

會員

編號

公司名稱 負責人 技師科別

1 365 漢宇環控工程顧問有限公司 賴明湖 冷凍空調

2 366 環基環境永續股份有限公司 李致安 環璄工程

3 367 沃嶼工程顧問有限公司 邱柏誌 都市計畫科

4 368 永錦昌工程顧問有限公司 呂永旭 電機工程

請假

請假

請假

請假